Câmara Municipal de Niterói

                                               Departamento de Pessoal

                                      PORTARIA Nº 05/2019

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o expediente protocolado sob o nº 726/19;

CONSIDERANDO que é indiciado o Operador de Computador MAURO

ANTONIO VIZ LEUTEWILER, matrícula nº 100.507-3, incidiu nos incisos

I,II, III , IV,V, VII e VIII do parágrafo 1º e 2º do art. 194 da Resolução nº

1.550/87,

                        R E S O L V E:

                             D E S I G N A R  o Consultor Técnico ANDRE MENESCAL

CARNEIRO FILHO, mat. nº 100.061-1 como Presidente; WILSON COSTA

AZAMOR FILHO, Procurador, mat. nº 100.915-8; DALVA BRUST

MENEZES, Procurador, mat. nº 101.052-9, como vogais e DINEA DA SILVA

FRANCELINA, Digitador, mat. nº 100.171-8 como secretária, para comporem

a Comissão Especial de Inquérito.

           CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  13 de março de 2019.

                         MILTON  CARLOS LOPES (CAL)

                          PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Mlam/

/01/19

Publ.   20/03/2019

////////020219181